נוכחים : גל רונן, מיכאל עובדיה, ירון מאיר, לימור ברק, אשואל שאול.

דיון וסדר יום

מפגש עם מנהלי אגף החינוך והבטחון, ועדכון לגבי ישום המלצות והחלטות לשנת 2014.

1 חינוך

נועה מציגה את תקציב החינוך מפרטת ומתייחסת לשינויים במעבר לשנה"ל תשע"ה / 2015. ככלל השינויים מתייחסים להמלצות סופיות ותירגומם התקציבי בתקציב החינוך ובכלל זה בתקציב המקיף משגב, בהמשך לפעילות הועדה בחינוך להתאמת התקציב לאור השינויים בתקציב המועצה לשנים 2014 - 2016.

חלק מההמלצות כבר יושם בשנת 2014 כפי שהובהר בלוח המלצות הועדה הן בהקטנת פעולות והן בשכר ותקנים.

החלטה נוספת שהתקבלה בנושא קרן קרב / פעילות חברתי :

א. הסיבסוד לתוכנית קרן קרב ופעילות חברתית לשנה"ל תשע"ה ביסודיים ובמקיף משגב ימשך כפי שהיה נהוג בשנים האחרונות.

ב. הפעלת קרן קרב בבתי הספר יסודיים - סלאמה וכמאנה לא תיושם לאור הבקשה להתחיל להפעילה לראשונה בשנה"ל תשע"ה לאור האילוצים התקציביים.

ג. בגנים - תוכנית קרב תמשיך להתקיים בשנה"ל תשע"ה אך ורך לישובים הבדוויים כפי שהיה נהוג בשנים הקודמות, ותופסק בגנים בישובים היהודיים, לאור ההמלצה להקטין המימון בסך 100 אלש"ח במסגרת המלצות הועדה.

ד. סיבסוד קרן קרב לשנה"ל תשע"ו יבוטל החל מ - 1/9/2015.

בהמשך מפנה מיקי בקשה לועדה, לבחון את ההחלטה לגבי הקטנת 100 אלש"ח במימון קרב לגנים, במטרה לאפשר את הפעילות כמו בשנה"ל תשע"ד. משמעות הבקשה התאמת ההחלטה ליסודיים ומקיף משגב ומשמעה התקציבית ל- 2015 עומדת על תוספת בסך של 75 אלש"ח בניכוי החלק המתקצב.

לסיים - הועדה מודה לאגף החינוך על הרמתו להתאמת התקציב כפי שיושם בפועל והולם את ההמלצות חרף הקשיים המתלווים לכך.

2 ביטחון

צדוק מציג את תקציב הביטחון מפרט ומתייחס לשינויים במעבר לשנה"ל תשע"ה / 2015. ככלל השינויים מתייחסים להמלצות האופרטיביות המחייבות, לטעמו לאור הצרכים בשטח ובפרט בנושא מרכיבי הביטחון לאור נסיגת פיקוד העורף מאחריותו ובכלל זה הפסקת המימון מצידו. בהמשך מתייחס להמלצות לשנת 2014, כדלקמן :

א. מטווח זאנטנה - לאור קשיים בירוקרטיים כאילו ואחרים לא היתה התקדמות בנושא.

ב.